Ảnh

3x4
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

	ĐƠN XIN GIA NHẬP HỘI VIÊN
CHI HỘI KẾ TOÁN HÀNH NGHỀ VIỆT NAM (VICA)
(SỬ DỤNG CHO HỘI VIÊN CÁ NHÂN- HVLK/ HVDB)

        Kính gửi: Chủ tịch Chi Hội Kế toán hành nghề Việt Nam

(1) Họ và tên:…………………………..............Ngày, tháng, năm sinh:………………..Nam/ Nữ

(2) Quê quán…………………………………………………………………........…......................
(3) Trình độ chuyên môn:

· Tốt nghiệp Đại học:…………………….…..Chuyên ngành:…………………Năm……..…....
· Học vị (1):………………….…Năm……….Học hàm (2)……………..……..Năm………......
(4) Chức vụ cao nhất đã qua (3):
(5) Chứng chỉ Kế toán viên/Kiểm toán viên số:……………......…..ngày…………………do Bộ Tài chính cấp (nếu có)
(6) Chức vụ và đơn vị công tác hiện nay:……………………………......…...………....................
  ……………………………………………………………………………......…………...............
(7) Địa chỉ đơn vị công tác:………………………………......……………………………….........
(8) Địa chỉ thường trú:…………………………………......………………………………….........
(9) Điện thoại cơ quan:……….......……..…NR:……………...........Mobile:……...…...................
(10) Địa chỉ email:…………………………………………………………….................................
(11) Quá trình làm việc:

	Từ……..đến……(4)
	Làm gì? Ở đâu?

	+

	+

	+

Sau khi nghiên cứu Quy chế của Chi Hội Kế toán hành nghề Việt Nam (VICA), tôi thấy mình đủ tiêu chuẩn và điều kiện gia nhập Chi Hội và việc tham gia sinh hoạt Chi Hội sẽ tạo điều kiện cho tôi phát triển nghề nghiệp.

Tôi nhất trí với tôn chỉ, mục đích và nội dung hoạt động của Chi Hội, Tôi tự nguyện viết đơn xin gia nhập Chi Hội Kế toán hành nghề Việt Nam với tư cách là HVLK/ HVDB./.

(Xin gửi kèm theo bản sao Chứng chỉ:

·  Kế toán viên số:……………………..ngày…………………………………………, hoặc

·  Kiểm toán viên số:………………….ngày ………………………………………..,   hoặc

· Văn bằng tốt nghiệp đại học số..................................ngày..........................................)
………….., ngày ……tháng ……năm……..
	Ý kiến Lãnh đạo đơn vị công tác
	                            Người viết đơn

	                             (Ký, họ tên)

  Ghi chú : (1) Học vị: Thạc sĩ, Tiến sĩ
                  (2) Học hàm: Phó Giáo sư, Giáo sư
                  (3) Chức vụ cao nhất đã qua: Phó phòng, Trưởng phòng, Phó Giám đốc, Giám đốc
                  (4) Khai rõ từ khi tốt nghiệp Đại học đến nay.